
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO N.    173    DEL 01 DICEMBRE 2021 
 
OGGETTO: Errata corrige del DDR n. 103 del 27/07/2021 “Modifica della Tabella 1 "Indici ordinari di tempo e 

reddito da lavoro per le attività agricole di cui all’articolo 2135 del C.C.” dell'Allegato B della DGR n. 
1450/2019 “Adeguamento della procedura per il riconoscimento delle qualifiche professionali nel 
settore agricolo. Decreto legislativo 29 marzo 2004, n. 99 e s.m.i.”. 

 
NOTE PER LA TRASPARENZA: Con il presente provvedimento si dispone la correzione di un parametro 
ordinario di reddito per il riconoscimento delle qualifiche professionali nel settore agricolo.  
____________________________________________________________________________________________ 
 

IL DIRETTORE  

DELLA DIREZIONE AGROALIMENTARE 
 
PREMESSO che con decreto dirigenziale n. 103 del 27/07/2021 è stata modificata la tabella 1 "Indici ordinari di 
tempo e reddito da lavoro per le attività agricole di cui all’articolo 2135 del C.C.” dell'Allegato B della DGR n. 
1450/2019 “Adeguamento della procedura per il riconoscimento delle qualifiche professionali nel settore agricolo; 
 
PRESO ATTO che nella trasposizione della tabella di cui sopra, per mero errore di trascrizione, è stato inserito un 
importo relativo al reddito ordinario per capo dell’allevamento di bovini, bufalini e asine per la produzione di latte 
(compresa la rimonta) errato, pari a euro 1.500,00, anziché euro 1.150,00; 
 

DECRETA 
 

1.  che, per le motivazioni indicate in premessa, l’importo relativo al reddito ordinario per capo dell’allevamento di 
bovini, bufalini e asine per la produzione di latte (compresa la rimonta) è pari a euro 1.150,00; 

2.  di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa a carico del bilancio regionale; 

3. di pubblicare integralmente il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione. 

 
 
 

F.to    Dott. Alberto Zannol  


